АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п.Черный Яр, ул.Комсомольская, 7                                                 тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________
01.08.2013 г.                                                                                                                           № 49
	Об    утверждении          перечня

автомобильных   дорог   общего

пользования                  местного

значения муниципального образования

"Черноярское сельское поселение"

В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-Фз " Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16      " Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентифицированных номеров"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования "Черноярское сельское поселение" согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее решение опубликовать в  информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить  на официальном  сайте Черноярского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста по экономическим вопросам Р. К. Козлова.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                 А.И. Попов
                      Приложение
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Черноярского сельского поселения

от 01.08.2013 года № 49

Перечень
автомобильных дорог расположенных на территории муниципального образования «Черноярское сельское поселение»
п. Черный Яр

1. ул. Лесная

2. ул. Деповская

3. ул. Южная

4. ул.Зырянская

5. ул.Щитовая

6. ул. Комсомольская

7. ул. Железнодорожная

8. ул. Таежная

9. ул. Набережная

10.  ул. Ленинская

11.  ул. Больничная

12.  ул. Школьная

13.  ул. Студенческая

п. Орловка

1. ул. Луговая